

# **MENÙ**

**❖ GLUTEN FREE ❖**

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA  
CHE LA REFERENZA 'TORTILLA\*'  
E' UN PRODOTTO  
DECONGELATO.

Inoltre si comunica che le scaglie di cioccolato, le scaglie di cioccolato bianco e le fragole (sostituite con il topping alla fragola) non sono al momento disponibili.

PER MAGGIORI INFORMAZIONI  
CHIEDERE AL PERSONALE

LO STAFF  
AMERICA GRAFFITI

\*PRODOTTO DECONGELATO





## Lista ingredienti

---

# AMERICA GRAFFITI FAST GLUTEN FREE rev. 06.2022



## CHICKEN NUGGETS

<b>BOCCONCINI DI POLLO* FRITTO</b>	Filetti di pollo tritati 55,6%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii), E450(i); addensante: E415; aromi Allergeni <b>uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupini e loro derivati</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## BACON POTATO PATTIES

<b>BACON POTATO*</b>	Fiocco di patata ( focchi di patate, emulsionanti:E471, stabilizzante:E450, spezie, antiossidante:E304, acidificante:E330, conservante:E223), acqua, pancetta affumicata cruda (carne suino, sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidante:E301, conservante:E250), <b>BURRO (latte e fermenti lattici)</b> , <b>UOVA</b> , sale iodato, <b>FORMAGGIO</b> disidratato. ingredienti impanatura: pastella (amido di patata, mais) farina di riso, sale, addensante:E415, fibra di psillio, destrosio, aromi naturali), pane grattugiato (farina di mais, mais); contiene <b>SOLFITI</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## FRIES

<b>PATATE FRITTE* 6/6 SKIN ON</b>	Patate (86%), Coating (7%) [amido di patate modificato, farina di riso, amido di patate, sale, agenti lievitanti (E450, E500), destrosio, addensanti (E415), estratti di spezie (curcuma)], olio vegetale (colza, girasole, in proporzione variabile) (7%).
<b>SALE</b>	
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

---

# AG – Lista ingredienti

## BURGER PLANET



### BURGER

<b>PANE*</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, burro ( <b>latte</b> ), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere <b>UOVA, SOIA</b> .
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE* con la referenza riportata di seguito</b> <b>Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>PANE* 80g</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere <b>uova, soia</b> .
<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## CHEESEBURGER

<b>PANE*</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, burro ( <b>latte</b> ), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere <b>UOVA, SOIA</b> .
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE* con la referenza riportata di seguito</b> <b>Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>PANE* 80g</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere <b>uova, soia</b> .
<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante: E300. Può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar</b> 60%, <b>formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

# AG – Lista ingredienti

## BURGER PLANET



### BACON CHEESE BURGER

<b>PANE*</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, burro ( <b>latte</b> ), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere <b>UOVA, SOIA</b> .
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE* con la referenza riportata di seguito</b> <b>Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>PANE* 80g</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere <b>uova, soia</b> .
<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, carne Chianina 30%, acqua, fiocchi di patata, sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), destrosio, aromi, antiossidante: E300. può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar</b> 60%, <b>formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE



# AG – Lista ingredienti THE FAVOURITES



## DOUBLE DOUBLE

<b>PANE*</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, burro ( <b>latte</b> ), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere <b>UOVA, SOIA</b> .
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE* con la referenza riportata di seguito Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>PANE* 80g</b>	Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere <b>uova, soia</b> .
<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar</b> 60%, <b>formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>BACON</b>	Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

# AG – Lista ingredienti

## CHICKEN BURGERS & HOT DOGS

### CRISPY CHICKEN BURGER



<b>PANE*</b>	<p>Acqua, amido di mais, farina di riso, burro (<b>latte</b>), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro.</p> <p>Può contenere <b>UOVA, SOIA</b>.</p>
<p align="center"><b>Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE* con la referenza riportata di seguito Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b></p>	
<b>PANE* 80g</b>	<p>Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere <b>uova, soia</b>.</p>
<b>COTOLETTA DI POLLO*</b>	<p>Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(ii), E450(i); addensante: E415; aromi. <b>Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.</b></p>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	<p>olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.</p>
<b>PATATE FRITTE*</b>	<p>VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES</p>
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	
<b>SALSA RANCH</b>	<p>Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene <b>latte</b>), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, <b>senape</b>, aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di <b>uova, pesce, frutta a guscio</b>.</p>

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

# AG – Lista ingredienti

## CHICKEN BURGERS & HOT DOGS



### CRISPY BACON BURGER

#### PANE\*

Acqua, amido di mais, farina di riso, burro (**latte**), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere **uova, soia**.

**Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE\*  
con la referenza riportata di seguito  
Verificare disponibilità con gli operatori del locale**

#### PANE\* 80g

Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere **uova, soia**.

#### COTOLETTA DI POLLO\*

Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i), E450(ii); addensante: E415; aromi. **Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.**

#### OLIO DI FRITTURA

olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.

#### PATATE FRITTE\*

VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

#### LATTUGA

#### BACON

Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.

#### POMODORO

#### SALSA CAESAR

Olio di semi di girasole, acqua, aceto di alcool, miscela di **formaggi** (conservante: lisozima proteina dell'**uovo**, formaggio Pecorino), sciroppo di glucosio/fruttosio, sale, **senape**, spezie, addensante: E415, colorante: E150a, conservante: E202, aroma.  
Può contenere tracce di **Pesce e frutta a guscio**

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

# AG – Lista ingredienti CHICKEN BURGERS & HOT DOGS



## GRILLED CHICKEN BURGER

### PANE\*

Acqua, amido di mais, farina di riso, burro (**latte**), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), aroma di burro. Può contenere **uova, soia**.

**Possibile sostituzione temporanea della referenza PANE\*  
con la referenza riportata di seguito  
Verificare disponibilità con gli operatori del locale**

### PANE\* 80g

Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina (grasso vegetale: cocco, olio vegetale: girasole, acqua, correttore di acidità: acido citrico E330), destrosio, addensanti (idrossipropilmetilcellulosa, gomma di guar), zucchero, lievito, sale, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio), aroma di burro. Può contenere **uova, soia**.

### PETTO DI POLLO\*

Carne di pollo (100%)

### SALSA MAYO VEGAN

Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine di pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, **senape**, correttore di acidità: E270, addensanti: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma. Correttore di acidità: acido lattico (E270). Addensanti: amido modificato di mais, gomma di xantano (E415). Conservante: sorbato di potassio (E202). Colorante: beta-carotene (E160a).

**Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN  
con la referenza riportata di seguito  
Verificare disponibilità con gli operatori del locale**

### MAIONESE SENZA UOVA

Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di **senape**, concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere **solfiti e soia**.

### BACON

Pancetta di suino, sale, antiossidante (E301), conservante (E250), prodotto affumicato.

### LATTUGA

### SALSA BARBECUE

Scioppo di glucosio/fruttosio, semi concentrato di pomodoro (30%), melassa, aceto di alcool, **senape** (acqua, semi di **senape**, aceto di vino, sale, farina di mais, zucchero, spezie, correttore di acidità: E 334), amido modificato di mais, sale, cipolla, aglio in polvere, peperoncino piccante in polvere, spezie, aroma, correttore di acidità: E270, conservante: E202. Addensanti: Amido modificato di mais. Correttore di acidità: acido lattico (E270). Conservante: potassio sorbato (E202).

### FORMAGGIO FUSO CHEDDAR

**Cheddar** 60%, **formaggio, latte** scremato, polvere di **latte** scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); **burro**, acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).

### POMODORO

### PATATE FRITTE\*

VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE



## HOT DOG

<b>PANE HOT DOG*</b>	preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di <b>senape e soia</b> ), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizza <b>frutta a guscio (noci, nocciole, pistacchi, mandorle), soia, uova, latte e derivati, sesamo</b>
<b>WURSTEL SUINO</b>	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di <b>frutta a guscio</b> .
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

# AG – Lista ingredienti BEST GRILLED

---



## WURSTEL

<b>WURSTEL SUINO</b>	Carne di suino, acqua, sale, spezie, saccarosio, aromi, estratti di spezie, antiossidante E301, conservante E250. Può contenere tracce di <b>frutta a guscio</b> .
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

---

È vietata qualsiasi riproduzione totale o parziale di tali informazioni senza l'espressa autorizzazione



# AG – Lista ingredienti BEST GRILLED



## NUDE BURGER

<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante:E300. Può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

## GRILLED CHICKEN

<b>PETTO DI POLLO*</b>	Carne di pollo (100%)
<b>SALE ALLE ERBE</b>	Sale iodato (85%), piante aromatiche (salvia, aglio, rosmarino) (in proporzione variabile) (14%), spezie
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
<b>OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

È vietata qualsiasi riproduzione totale o parziale di tali informazioni senza l'espressa autorizzazione



## CRISPY WRAP

<b>TORTILLA*</b>	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di <b>senape e soia</b> ), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano <b>noci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo.</b>
<b>COTOLETTA DI POLLO*</b>	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i), E450(ii); addensante: E415; aromi. <b>Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.</b>
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
<b>SALSA RANCH</b>	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene <b>latte</b> ), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, <b>senape</b> , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di <b>uova, pesce, frutta a guscio.</b>
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar</b> 60%, <b>formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>MAIS</b>	Mais in grani, acqua, zucchero, sale.
<b>LATTUGA</b>	
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE



# AG – Lista ingredienti

## TEX MEX



## ITALIAN WRAP

<b>TORTILLA*</b>	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di <b>senape e soia</b> ), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano <b>nocci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo</b> .
<b>HAMBURGER* 200gr</b>	Carne bovina origine Italia 60%, Carne chianina 30%, Acqua, Fiocchi di patata, Sale, fibra vegetale (bambù, Plantago), Destrosio, Aromi, Antiossidante: E300. Può contenere tracce di <b>uova, latte</b> .
<b>SALSA MAYO VEGAN</b>	Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine di pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, <b>senape</b> , correttore di acidità: E270, addensanti: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma. Correttore di acidità: acido lattico (E270). Addensanti: amido modificato di mais, gomma di xantano (E415). Conservante: sorbato di potassio (E202). Colorante: beta-carotene (E160a).
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN con la referenza riportata di seguito Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>MAIONESE SENZA UOVA</b>	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di <b>senape</b> , concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere <b>solfiti e soia</b> .
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar</b> 60%, <b>formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>LATTUGA</b>	
<b>POMODORO</b>	
<b>PATATE FRITTE*</b>	<b>VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES</b>

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## CHICKEN BURRITO

<b>TORTILLA*</b>	Preparato senza glutine (amido di mais, farina di riso, amido di tapioca, zucchero, fibre vegetali, sale, addensante: gomma di guar e E464, estratto di lievito, può contenere tracce di <b>senape e soia</b> ), acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. allergeni: prodotto in laboratorio dove si utilizzano <b>noci, nocciole, pistacchi, mandorle, soia, uova, latte e derivati, sesamo</b> .
<b>PETTO DI POLLO*</b>	Carne di pollo (100%).
<b>SALSA MAYO VEGAN</b>	Olio di semi di girasole (50%), acqua, aceto di vino, olio extra vergine di oliva, succo di limone, proteine di pisello, sale, zucchero, amido modificato di mais, <b>senape</b> , correttore di acidità: E270, addensanti: E415, conservante: E202, colorante: E160a, aroma. Correttore di acidità: acido lattico (E270). Addensanti: amido modificato di mais, gomma di xantano (E415). Conservante: sorbato di potassio (E202). Colorante: beta-carotene (E160a).
<b>Possibile sostituzione temporanea della referenza SALSA MAYO VEGAN con la referenza riportata di seguito</b> <b>Verificare disponibilità con gli operatori del locale</b>	
<b>MAIONESE SENZA UOVA</b>	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di vino, destrosio, sale, zucchero, proteine vegetali (di pisello) 1%, amido di mais, amido modificato di mais, fibra vegetale, aromi, succo di limone concentrato 0,15%, addensante: gomma di xanthan, aroma naturale di <b>senape</b> , concentrato di cartamo e limone, correttore di acidità: acido lattico (vegetale), conservante: sorbato di potassio. Può contenere <b>solfiti e soia</b> .
<b>FORMAGGIO FUSO CHEDDAR</b>	<b>Cheddar 60%, formaggio, latte</b> scremato, polvere di <b>latte</b> scremato, sali emulsionanti: citrati di sodio (E331), fosfati di sodio (E339); <b>burro</b> , acidificante: acido citrico (E330), sale, agente antiagglomerante: lecitina di girasole (E322), coloranti: estratto di paprika (E160c), carotene (E160a).
<b>LATTUGA</b>	
<b>PATATE FRITTE*</b>	VEDERE LISTA INGREDIENTI FRIES
<b>POMODORO</b>	

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## GREEN SALAD

LATTUGA

RUCOLA

## SUPER CHICKEN SALAD

PETTO DI POLLO\*

Carne di pollo (100%).

LATTUGA

RUCOLA

MAIS

Mais in grani, acqua, zucchero, sale.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

---

### CRISPY RANCH SALAD

<b>COTOLETTA DI POLLO*</b>	Filetti di pollo tritati 52%, acqua, olio di girasole, preparato per panatura (farina di riso, farina ceci, amido di mais, sale, destrosio), farina di riso, amido di mais, farina di mais, fecola di patate, sale, fibre vegetali (bambù, pisello, patata, carota, plantago), aromi naturali, spezie, agenti lievitanti: E500(i), E450(ii); addensante: E415; aromi. <b>Può contenere tracce di uova, pesce, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo, sedano, lupino e loro derivati.</b>
<b>LATTUGA</b>	
<b>RUCOLA</b>	
<b>RADICCHIO</b>	
<b>OLIO DI FRITTURA</b>	olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido linoleico, olio di semi di girasole ad alto contenuto di acido oleico.
<b>POMODORO</b>	
<b>SALSA RANCH</b>	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene <b>latte</b> ), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, <b>senape</b> , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di <b>uova, pesce, frutta a guscio.</b>
<b>MAIS</b>	Mais in grani, acqua, zucchero, sale.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## AMERICAN SALAD

<b>LATTUGA</b>	
<b>RADICCHIO</b>	
<b>RUCOLA</b>	
<b>POMODORO</b>	
<b>SALSA RANCH</b>	Olio di semi di girasole, acqua, yogurt intero (contiene <b>latte</b> ), sciroppo di glucosio/fruttosio, aceto di alcool, sale, amido modificato di mais, <b>senape</b> , aglio in polvere, estratto di lievito, prezzemolo, addensante: E415, conservante: E202, aromi. Può contenere tracce di <b>uova, pesce, frutta a guscio</b> .
<b>SALSA CAESAR</b>	Olio di semi di girasole, acqua, aceto di alcool, miscela di <b>formaggi</b> (conservante: lisozima proteina dell' <b>uovo</b> , formaggio Pecorino), sciroppo di glucosio/fruttosio, sale, <b>senape</b> , spezie, addensante: E415, colorante: E150a, conservante: E202, aroma. Può contenere tracce di <b>Pesce e frutta a guscio</b>
<b>MAIS</b>	Mais in grani, acqua, zucchero, sale.

\* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE

## STRAWBERRY ICE

<b>GELATO FIOR DI LATTE</b>	<b>Latte</b> scremato, sciroppo di glucosio e fruttosio, olio di cocco, zucchero, <b>lattosio e proteine del latte</b> , destrosio, addensanti (farina di semi di carrube, gomma di guar), emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), stabilizzante (carragenina), aromi
<b>TOPPING ALLA FRAGOLA</b>	sciroppo di glucosio, purea di fragola (21%), sciroppo di zucchero invertito, zucchero, aromi, amido modificato, acidificante (acido citrico), addensante (pectine), conservante (sorbato di potassio), colorante (E120).
<b>PANNA MONTATA</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.

## NUTELLA ICE

<b>GELATO FIOR DI LATTE</b>	<b>Latte</b> scremato, sciroppo di glucosio e fruttosio, olio di cocco, zucchero, <b>lattosio e proteine del latte</b> , destrosio, addensanti (farina di semi di carrube, gomma di guar), emulsionanti (mono e digliceridi degli acidi grassi), stabilizzante (carragenina), aromi
<b>NUTELLA</b>	Zucchero, olio di palma, <b>nocciole</b> (13%), <b>latte</b> scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine ( <b>soia</b> ), vanillina.
<b>PANNA MONTATA</b>	<b>Latticello</b> zuccherato; oli vegetali (23%) (palmisto, noce di cocco, palma, semi di colza); zucchero (12%), olio di palmisto totalmente idrogenato (7%); emulsionanti: E472b, E435, E433; aromi; stabilizzanti: E407; colorante: beta carotene.